

Referat FAU-møte 7, Åsen skole

Dato og tid: 07. mars 2023, 1900-2100	Sted: Åsen skole	Møterom: Inngang A - oppholdsrommet
Innkalt av:	Vidar Skillingsås (FAU-leder)	
Ordstyrer:	Vidar Skillingsås	
Referent:	Nora Øina	
Deltagere:	Repr. for 1A, 1B, 2A, 2B, 3B, 4A, 4B, 5B, 6A, 6B, 7B og Nina Kjørstad (rektor).	

Saksliste

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Innledning	Innledning (15 min.) Introduksjon av møteagenda og møtets hensikt. Rektor gir en oppdatering fra skolen, med spesielt fokus på mobbeundersøkelsen. Skolen har i stort bra resultater når det kommer til mobbing, dette betyr at det arbeidet Åsen gjør er viktig, og noe som skal jobbes med videre med. I tillegg er det noen områder som skolen kan bli bedre på.	Vidar
Sak 1	Godkjenning av referat og innkalling/agenda (5 min.) Godkjent uten anmerkning.	Vidar
Sak 2	Økonomi Det blir mest sannsynlig opprettet en ny konto.	Vidar og Ellen Jeanette
Sak 3	Status fra festkomiteene (10 min.) Representanter for 4. ga en oppdatering fra arbeidet med planlegging og forberedelser til 17. mai. Det er gjennomført oppstartsmøter og fordeling av ansvar. Det er en utfordring med å få alle til å engasjere seg. 7. trinn ga en stemningsrapport fra gjennomført skoleball, som hadde gått bra.	Ellen Jeanette (4. trinn) Astri (7. trinn)
Sak 4	Læringsbrett (20 min.) Det er en pågående debatt i samfunnet rundt barns skjermtid, tilgang til ulike sosiale medier og i hvilken grad foreldrene har et ansvar for å beskytte barna best mulig. Debatten har i mindre grad handlet om at de fleste barn har tilgang til en skole-ipaden uten at foreldre kan følge opp bruken, som man kan på egne enheter. Hvilke tiltak gjør skolen, hva bør de gjøre og hva er våre refleksjoner rundt dette. Et forslag er å levere inn i-Pad i helger og ferier. Rektor er innforstått med problematikken og har blant annet svart at <i>begrensinger og oppsett på læringsbrettene styres av kommunen, ikke av skolen. Mange nettsider med skadelig innhold er allerede stengt ned, men vi vet at det fortsatt er tilgang til mye. Dette er også et dilemma da skolen skal forberede elevene på den digitale fremtiden som venter, og at vi må være sikre på at våre muligheter til dette er til stede.</i> Det er litt ulik praksis i klassene hva som skjer med iPader i ferie og helger. Det bør fremmes til kommunen at iPadene har innstillinger som gjøre at de er «åpne» til bestemte tider.	Vidar/Lisa
Sak 5	Temakveld foreldre/markering av oppstart valgkamp Vi har vedtatt to ting som krever en del innsats fra FAU, både temakveld for foreldre og markering av oppstart valgkamp i forbindelse med ny Åsen skole. Det blir etter FAU-leders syn for omfattende å arrangere begge tett på hverandre, og disse bør differensieres i tid. <i>Beslutning:</i> Temakveld foreldre utsettes til høsten 2023.	

Sak 6	Eventuelt Ingen saker meldt inn	Alle
Konklusjon	Oppsummering/Avslutning Neste møte: mandag 12. april 2023	FAU-leder

Godkjent:	2023-04-11	Signatur:	<i>V Skillingås</i>
------------------	------------	------------------	---------------------